

**“ТАСДИКЛАЙМАН”**

Гулистон туман Ободонлаштириш  
бошқармаси бошаиги  
Б.Муратиллаев



2022 йил

**Сирдарё вилояти Гулистон тумани “Околтин” МФЙ ҳудудидан утивчи темир йул  
буйидаги мавжуд деворларни жорий таъмирлаш ишлари учун**

**ТЕХНИК  
ТОПШИРИҚ**

Table with multiple columns and rows, containing technical specifications and project details for the wall repair work. The text is mirrored and difficult to read due to bleed-through from the reverse side of the page.

<b>Буюртмачи</b>	<b>Гулистон туман Ободонлаштириш бошкармаси</b>
<b>Товар (иш хизмат)ларни тури</b>	<b>Сирдарё вилояти Гулистон тумани “Околтин” МФЙ худудидан утивчи темир йул буйидаги мавжуд деворларни жорий таъмирлаш ишлари учун</b>
<b>Объектнинг жойлашган ўрни</b>	Сирдарё вилояти Гулистон тумани
<b>Товар (иш хизмат)ларни бажарилиши</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Иштирокчи томонидан худудий солиқ инспекциясидан тасдиқланган қарзи мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома тақдим қилиниши керак.</li> <li>2. Иштирокчининг иш тажрибаси хақида маълумот тақдим қилиши керак</li> <li>3. Иштирокчининг ишчилар сони тугрисида маълумот тақдим қилиниши керак</li> <li>4. Танлов талабгори тақдим этилаётган маълумот ва хужжатларнинг хақиқийлиги ва тугрилиги учун жавобгар булади.</li> </ol> <p>Танлов иштирокчилари томонидан энг паст нарх тақдим қилинишида юкорида курсатиб утилган талабларнинг мавжудлиги инобатга олинади. Юкоридаги талаблар бажарилмаган тақдирда паст нархда хазмат курсатиш иштирокчиларга голиб деб бохалаш имкониятини бермайди. Конкурс иштирокчиси 1-25 гача булган балл қуйиш бохоланади.</p> <p>Юкорида балл туплаган давогар танлов голиби ҳисобланади.</p> <p>Изоҳ: Лозим топилганда комиссия иштирокчилари томонидан танлов иштирокчиларини молиявий ҳолатини ва иш фаолиятини урганиб чиқилади.</p>
<b>Товар (иш хизмат)ларни бажарилиш алоҳида шартлари</b>	“Буюртмачи” томонидан тасдиқланган нарх-наволардан баланд булмаган нархларда
<b>Товар (иш хизмат)ларни бажарилишини бошланиши</b>	2022 йил
<b>Товар (иш хизмат)ларни бажарилишини тугаллаш</b>	2022 йил
<b>Товар (иш хизмат)ларнинг руйхати</b>	Руйхат иловада
<b>Стандартларга риоя қилиш талаблари</b>	Маҳаллий стандартлар.
<b>Топшириш – қабул қилиш тартиби</b>	Товар (иш хизмат)ларнинг етказиб берилиши ушбу техник топшириқ талабларига биноан қабул қилинади.

**Сирдарё вилояти Гулистон тумани “Околтин” МФЙ худудидан утивчи темир йул буйидаги мавжуд деворларни жорий таъмирлаш ишлари учун руйхати**

<b>№</b>	<b>Жорий таъмириш ишлар</b>	<b>Сумма</b>
1	<b>Сирдарё вилояти Гулистон тумани “Околтин” МФЙ худудидан утивчи темир йул буйидаги мавжуд деворларни жорий таъмирлаш ишлари учун</b>	921194126
	<b>жами</b>	<b>921194126</b>



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67  
226-06-61, E-mail: sirdarya\_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 26-08-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 58653**

**Obyekt nomi** «Sirdaryo viloyati Guliston tumani "Oqoltin" MFY hudididan o'tuvchi temir yo'l bo'yidagi mavjud devorlarni joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha»

**Buyurtmachi** - Guliston tumani obodonlashtirish boshqarmasi

**Bosh loyihachi** - Sirdaryo viloyat Loyixa ishlab chiqarish boshqarmasi MЧЖ

**Litsenziya** АЛ-000619, 12-03-2020 йил

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet mablag'lari hisobidan

**Bosh pudratchi** - tender (tanlov) asosida

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 57211

**1. Loyihalash uchun asos**

1. Sirdaryo viloyati Guliston tumani Obodonlashtirish boshqarmasining loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun buyurtma xati.
2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha hujjatlarini ishlab chiqish uchun topshiriq (2022 yil).
3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

1. Sirdaryo viloyati Guliston tumani Obodonlashtirish boshqarmasining loyiha-smeta hujjatlarini ekspertizadan o'tkazish to'g'risidagi elektron buyurtma xati.
2. Al'bom 1 - Temir yo'l bo'yidagi mavjud devorlarni joriy ta'mirlash. Ishchi chizmalar. Arxitektura va qurilish yechimlari (AS).
3. Kitob 1 - kelishilgan joriy narxlardagi qurilish qiymati QQS va buyurtmachining boshqa xarajatlari bilan 1013135,006 ming so'm. /Svodniy smetniy raschet, lokal'no-resursniy smetniy raschet i lokal'niy resursniy vedomost/.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Temir yo'l bo'yidagi mavjud devorlarni joriy ta'mirlash.

### *Arxitektura-qurilish yechimlari:*

Joriy ta'mirlanayotgan mavjud devorning umumiy uzunligi 1528,9 metrni tashqil etadi. Mavjud devor shlakoblokdan qurilgan.

Mavjud temir yo'l yoqasidagi devorni joriy ta'mirlash jarayonida quyidagi ish turlari tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga va ishchi chizmalarga asosan bajariladi:

#### *Tashqi pardoqlash ishlari va tom qismini o'rnatish:*

Devorlar yuzasi sement-ohak qorishmasi bilan yuqori sifatli suvoq qilinadi. Tashqi devorlar "Travertin" bilan dekorativ pardoqlanadi. Devorning umumiy balandligi cokoldan hisoblanganda 2,8 metrni tashkil etadi. Sokol' sement-ohak qorishmasi bilan suvatib, yog'li buyog'i bilan bo'yaladi. Sokolning balandligi 40 sm. Devorning tom qismida o'lchamlari 40x40 mm bo'lgan mauerlat qotirilib, ustidan o'lchamlari 40x40 mm bo'lgan obreshetkalar o'rnatiladi. So'ngra devor tomi polimer qoplamali ruxlangan profnastil bilan yopiladi. Ustidan konyok o'rnatiladi.

Devorlarni joriy ta'mirlash jarayonida 7 dona quyidagi o'lchamdagi 2800x4000 mm - 4 dona, 2800x3800 mm - 1 dona, 2800x4400 mm - 1 dona, 2800x3700 mm - 1 dona temir darvozalar o'rnatiladi. Darvozalar o'rnatilgandan keyin yog'li buyoq bilan 2 marta bo'yaladi.

Temir yo'l yoqasidagi mavjud devorni joriy ta'mirlash ishlari tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga asosan bajariladi.

#### **4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

5.1. Ishchi loyiha ko'rib chiqildi va kelishildi:

- ishchi loyiha buyurtmachi bilan kelishilgan;

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

Joriy narxlardagi qurilish qiymati O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2013 yil 11 iyun sanasidagi 261 - sonli qarori va ShNQ 4.01.16-09 "Qurilish bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari" ga binoan aniqlandi.

1. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar loyiha tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'rilanib qayta to'ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo'yicha smeta harajatlarini qayta hisoblash natijasida smeta ko'rsatgichlari 73012,245 ming so'mga kamaytirilib, buyurtmachining boshqa xarajatisiz va 15 % QQS bilan hisoblanganda 921194,126 ming so'm qilib belgilandi. Bundan tashqari buyurtmachining boshqa xarajatlari 18769,913 ming so'mni tashkil etadi.

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi resurs smeta

me'yorlari, qurilish materiallari narxlarining kamaytirilishi hamda ob'yekt qurilishini sug'urtalashga sarflanadigan xarajatlarning (0.32 %) smeta hujjatlaridan chiqarib tashlanishi natijasida o'zgartirildi

Asosiy qurilish materiallari, konstruksiyalari, mebel va jihozlari narxlari O'zbekiston Respublikasi qurilish ishlab chiqarish sohasida "QURILISH IQTISODIYOTI INSTITUTI" tomonidan 2022 yil II choragi uchun chiqarilgan elektron katalogiga, birja narxlariga va buyurtmachining ma'lumotlariga asosan qabul qilingan. Ijtimoiy sug'urta to'lovlari bilan birga hisoblanadigan 1 odam/soat (II chorak 2022 yil) xarajatlari 16925,22 so'mni, pudratchining boshqa xarajatlari 17,27 % ni tashkil qiladi.

2. Smeta hujjatlariga asosan qurilish ishlarining yakuniy harajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro xujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

3. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

4. O'zbekiston Respublikasi SHaharsozlik kodeksi 4-bob 23, 24, 25 - moddalari hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 17.09.2021 yildagi № 579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifat, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

5. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa harajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

6. Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni bartaraf etgan holda loyiha-smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu talab bajarilmasa va loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishlarsiz berilsa, ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

## 7. Xulosalar.

1. Sirdaryo viloyati Guliston tumani "Oqoltin" MFY hudididan o'tuvchi temir yo'l bo'yidagi mavjud devorlarni joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun tavsiya etilayotgan *cheklangan qiymat* miqdori 15% QQS bilan va buyurtmachining boshqa xarajatlarsiz hisoblanganda 921194,126 ming so'mni (QQS siz 801038,370 ming so'm) tashkil etadi.

Shu jumladan:

- qurilish materiallari va mahsulotlari, konstruksiyalar uchun sarflanadigan transport xarajatlari bilan birgalikdagi xarajatlar - 415193,936 ming so'mni;

- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda - 263440,290 ming so'mni;

- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar - 4437,635 ming so'mni;

- jihozlar va mebel (oborudovaniye) xarajatlari - 0,00 ming so'mni;
- pudratchining boshqa xarajatlari (17,27 %) - 117966,510 ming so'mni;
- qurilish ob'ektlarini ijtimoiy sug'irtalash (0,32 %) - 0,00 ming so'mni;
- qo'shimcha qiymat solig'i (15%) - 120155,756 ming so'mni tashkil etadi.

2. SHNK 4.01.16-09 ning 6 bob 6.4 punktiga binoan tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdorini qabul qilish buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladi.

**Bosh mutaxassis:** Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich

**Стартовая стоимость строительства в договорных текущих ценах**

**по объекту:**

Текущий ремонт

Ограждения на территории МФЙ Околтин

Пересчет по Экс.Зак.№58653 от 26.08.2022г

в Гулистанском районе. Сырдарьинской области

Трудозатраты рабочих строителей: ч-час

15 564,96

№№	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (сум)
1	2	3
1	Со - затраты на оборудование, мебель с транспортными расходами	0
2	См - затраты на стр-ые матер., изделия, конструк. с транспортом;	415 193 937
3	Сзп-заработная плата рабочих-строителей с соцстрахом 12%	263 440 289
4	Сэм - затраты на эксплуатацию машин и механизмов с зарплатой машиниста;	4 437 635
<b>ИТОГО</b>		<b>683 071 860</b>
5	Прочие затраты производственного характера	Нет данных
		0
С тм- затраты подрядчика на транспортировку мусора, завоз и вывоз грунта		0
6	Пп-Прочие затраты подрядчика	17,27%
		117 966 510
7	Ср-Затраты, на страхование строительства объектов $0,4\% \times 0,8 = 0,32\%$	Нет в задании
8	Затраты для учета коэф. риска. определяются по прогнозируемому индекса роста цен.	
9	<b>ИТОГО Стартовая сто-ть объекта в догов.текуш. ц. с коэф. Кр=</b>	<b>1,00</b>
		<b>801 038 370</b>
10	<b>НДС = 15%</b>	<b>120 155 756</b>
11	<b>Итого стоимость в договорных текущих ценах с НДС</b>	<b>921 194 126</b>
12	<b>Прочие затраты заказчика</b>	<b>18 769 913</b>
	в т.ч. ПИР	14 913 096
	в т.ч. Авторский надзор (АН)	0
	в т.ч. Экспертиза проекта	1 854 221
	в т.ч. затраты на ГАСН с НДС	1 602 077
	в т.ч. Шаффоф курилиш	400 519
	в т.ч. Проект на инженерно-геолог. условия	
	в т.ч. Топографическая съемка	
	в т.ч. Тендерные торги	
	в т.ч. Затраты на Гос.эколог. экспертизу (3 мин. з/пл)	
	в т.ч. Технадзор за строительством	
	в т.ч. Содержание служб заказчика	
<b>ИТОГО стоимость строительства без НДС с прочими затратами заказчика</b>		<b>819 808 283</b>
<b>ИТОГО стоимость строительства с НДС с прочими затратами заказчика</b>		<b>939 964 039</b>

ЗАКАЗЧИК

М.П.



ИСПОЛНИТЕЛЬ

*Handwritten signature of the contractor.*



№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ОТДЕЛКА ОГРАЖДЕНИЯ</b>							
1	E15-02-002-1	<b>ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН</b>	100 М2		47,243	3294612,62	155647383,78
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	117,16	5534,98988	16925,22	93680921,42
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,78	131,33554	0,00	0,00
1.3	00976	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 КН /1,25 Т/	МАШ-ЧАС	1,25	59,05375	1258,00	74289,62
1.4	01608	РАСТВОРОНАСОСЫ ПРОИЗВОД. 3 МЗ/Ч	МАШ-ЧАС	2,78	131,33554	21603,00	2837241,67
1.5	09219	ВОДА	МЗ	0,35	16,53505	1500,00	24802,57
1.6	12182	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-150	МЗ	2,55	120,46965	490000,00	59030128,50
2	E15-04-025-8	<b>УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ: цоколь</b>	100 М2		8,4776	1362182,75	11548040,50
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,01	432,44238	16925,22	7319182,35
2.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,12	1,01731	0,00	0,00
2.3	02199	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,93254	54548,00	50867,97
2.4	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,15573	1960000,00	3052376,84
2.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,0113	0,0958	11750000,00	1125613,34
3	E15-02-039-01	<b>ОТДЕЛКА НАРУЖНЫХ СТЕН ПО ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОВЕРХНОСТЯМ ДЕКОРАТИВНЫМ ПОКРЫТИЕМ ПОД ИМИТАЦИЮ НАТУРАЛЬНОГО КАМНЯ «ТРАВЕРТИН» СПЛОШНОЕ НАНЕСЕНИЕ С ПОЛИРОВОЙ ПОВЕРХНОСТИ (БЕЗ РИСУНКА) С РАСХОДОМ 350 КГ РУЧНЫМ СПОСОБОМ</b>	100 М2		47,243	5533393,64	261414115,73
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	180	8503,74	16925,22	143927670,32
3.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,1	51,9673	950,00	49368,94
3.3	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	9	425,187	1327,00	564223,15
3.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,23	10,86589	54548,00	592712,57
3.5	09219	ВОДА	МЗ	0,08	3,77944	1500,00	5669,16
3.6	31641	ГРУНТОВКА НА ОСНОВЕ МИКРОКАЛЬЦИТА	КГ	20	944,86	15800,00	14928788,00
3.7	412908	ЛАК ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫЙ «STONEMIX» НА ОСНОВЕ АКРИЛА	КГ	38	1795,234	13200,00	23697088,80
3.8	413103	СМЕСЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ ДЕКОРАТИВНАЯ «STONEMIX» НА ОСНОВЕ ТРАВЕРТИНА	КГ	350	16535,05	4696,00	77648594,80
<b>Итого по разделу " ОТДЕЛКА ОГРАЖДЕНИЯ"</b>							<b>428609540,01</b>
<b>КРОВЛИ</b>							
4	E58-12-4	<b>УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ ПОД ПРОФНАСТИЛА:ПРОСТАЯ</b>	100 М2		10,7023	348343,30	3728074,50
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	18,41	197,02934	16925,22	3334764,98
4.2	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0042	0,04495	8750000,00	393309,53
5	39969	<b>БРУСКИ ДЕРЕВЯННЫЕ 40Х40</b>	МЗ		12,694	3500000,00	44429000,00
6	E12-03-004-01	<b>УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ, ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ</b>	100 М2 КРОВЛИ		10,7023	933538,23	9991006,16
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	412,35962	16925,22	6979277,27
6.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	25,79254	950,00	24502,92
6.3	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х35	ШТ	645	6902,9835	380,00	2623133,73
6.4	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х80	ШТ	81	866,8863	420,00	364092,25
7	05376	<b>ПРОФНАСТИЛ ОЦИНКОВАННЫЙ ОКРАШЕННЫЙ</b>	М2		1230,7645	71000,00	87384279,50
8	31186	<b>КОНЕК ИЗ ПРОФНАСТИЛА</b>	М		1528,9	16000,00	24462400,00
<b>Итого по разделу " КРОВЛИ"</b>							<b>169994760,16</b>
<b>ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ</b>							



9	E09-04-015-02	УСТАНОВКА ВОРОТ С РАЗДВИЖНЫМИ ИЛИ РАСПАХИВАЮЩИМИСЯ ПОЛОТНАМИ И КАЛИТКАМИ: С УСТАНОВКОЙ НАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ	100 М2 ПОЛОТЕН		0,7812	8068844,01	6303380,94
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	224,4	175,30128	16925,22	2967012,73
9.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	15,98	12,48358	9888,00	123437,60
9.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,8	2,18736	54548,00	119316,11
9.4	33746	ПРОКАТ ПОЛОСОВОЙ ИЗ СТАЛИ МАРКИ СТЗСП ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	ТН	0,4	0,31248	9500000,00	2968560,00
9.5	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,0116	0,00906	13800000,00	125054,50
10		ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 2800Х4000ММ 4ШТ	М2		44,8	655000,00	29344000,00
11		ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 2800Х3800ММ 1ШТ	М2		10,64	655000,00	6969200,00
12		ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 2800Х4400ММ 1ШТ	М2		12,32	655000,00	8069600,00

13		ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 2800Х3700ММ 1ШТ	М2		10,36	655000,00	6785800,00
14	E62-35-4	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ ЗА 2 РАЗА	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,93744	2353675,13	2206429,22
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	100,7	94,40021	16925,22	1597744,29
14.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,01	0,00937	0,00	0,00
14.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00937	54548,00	511,35
14.4	31085	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	ТН	0,0331	0,03103	19600000,00	608173,57
Итого по разделу " ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ"							59678410,16

ОКРАСКА ВОРОТА							
15	E62-35-4	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ ЗА 2 РАЗА	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		2,132	2353675,13	5018035,39
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	100,7	214,6924	16925,22	3633716,10
15.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,01	0,02132	0,00	0,00
15.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,02132	54548,00	1162,96
15.4	31085	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	ТН	0,0331	0,07057	19600000,00	1383156,32
Итого по разделу " ОКРАСКА ВОРОТА"							5 018 035
ИТОГО:							663 300 746
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							395 422 821
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							263 440 289
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							15 565
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов							4 437 635
Итого прямые затраты							663 300 746

Составил: \_\_\_\_\_  
 Объем предоставитель: \_\_\_\_\_



№ п/п

1

1

2

1

2

3

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

оставил